INocranoBnenue agMuHucTpanuu r. Mernona XanTtel-MaHCHIICKOT0 aBTOHOMHOTO oKkpyTa - FOrpe! ot 14 anpenst 2022 r. N

IHocranoBiienune axmuHucTpanum r. Mernona Xantel-MaHCHIICKOT0 aBTOHOMHOI0 oKpyra - FOrpsi
ot 14 anpeast 2022 r. N 991 ""O BHeceHUM U3MEHEHHH B MOCTAHOBJIEHNE A/IMUHUCTPALMA IrOPOIa OT
20.12.2018 N 2770 ""O0 yTBep:KIeHUM MYHULIUNIAJIBbHON IPporpaMmmsl " YnpasJiieHue
MYHMIMNAJIbHBIM HMYILleCTBOM ropoaa Meruona B 2019 - 2025 rogax" (¢ usmeHeHusimm)"

B cootBerctBun ¢ pewmenuem Jlymsl ropoga Mermona ot 11.02.2022 N 159 "O BHeceHuu
u3MeHeHui B pemenue Jlymer ropoga Meruona ot 03.12.2021 N 137 "O OromkeTe TOPOJICKOTO OKpyra
Mernon XaHTel-MaHCHIICKOr0 aBTOHOMHOro okpyra - FOrpsl Ha 2022 rox u nnaHoBbsii nepuon 2023 u
2024 ronoB":

1. BHectu B moctaHoBIeHHE aaMUHUCTpanuu ropoaa ot 20.12.2018 N 2770 "OO6 yTBepxkaeHHH
MYHMIIMIIAJBHOW MpOorpaMMbl "YIpaBlI€HHE MYyHHUIMIAIBHBIM MMYLIECTBOM Tropoja Meruona B
2019 - 2025 ronax" (c UI3MEHEHUSIMH) CIIEIYIONINE U3MEHEHHS:

1.1. ITacnopT MyHULIMIIAIBHOM MTPOrPaMMBbI U3JI0KUTh B HOBOM PENAKIIMH, COIVIACHO MPUIIOKEHHUIO
1 K HacTosIILIEMY TOCTAaHOBJIEHUIO.

1.2. Tabnaumy 1 B MyHMIMDATbHOW MpOrpamMMe H3JIOKUTh B HOBOM pEIakIMM, COTJIACHO
IPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY OCTAHOBJICHUIO.

T'APAHT: Hywmepanusi myHKTOB MPUBOJIUTCS B COOTBETCTBUM ¢ OUIIUATIBLHBIM TEKCTOM JOKYMEHTA

3. Hacrosiee nmoctaHOBIIEHUE BCTYIAET B CHITY MOCJIE €ro OPUIIMATILHOTO Oy OIMKOBAHMS.
4. KoHTponb 3a BBINOJHEHHEM IIOCTAHOBJIECHUS BO3JO0XKUTh Ha TEPBOTO 3aMECTHTENS TIJIaBbl
ropoja.

I'maBa ropona O.A. Jleiineka

MpunoxeHue 1
K MOCTAaHOBNEHUIO agMUHUCTpaLUn ropoga
ot 14 anpens 2022 r. N 991
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IHacnopt
MYHULIUNIAJIBbHON MPOrpaMMBbl

HaumenoBanue | YnpapieHue MyHUIIUMIIATBHBIM UMYyIIeCTBOM ropoaa Meruona B 2019 - 2025 rogax | Cpoku peasinzanuu 2019 - 2025 roast
MYHULUTAIb- MYHUIUTIATBbHON
HOH [IPOrPaMMBbI

MpOrpaMMbI

Tun MyHunmnazpHasi nporpaMmma
MYHHIIHUITIAIb-
HOHI
MIPOrpaMMbI

Kyparop IlepBbIil 3aMeCTUTEND TJIaBBI TOPOAA
MYHHIIMIIAJIb-
HOH
IIPOrpaMMBbI

OTBeTCTBEH- JlenapTaMeHT MYHHUIIMTIAIIBHOW COOCTBEHHOCTH aIMUHHCTpAIlU ropoaa Mernona
HBIN
UCIIOJTHUTEIb
MYHHIIHUITIAIb-
HOHI
MIPOrpaMMBbI

Coucnionaure- | YrpaBieHUE 3eMIICTIONb30BAHMS aIMUHUCTpALIMK ropojga Meruona

hiizt MyHununaibHOe Ka3eHHOE yupexaeHue "YpaBieHne KamuTalbHOTO CTPOUTENbCTBA U KUJIUIIIHO-KOMMYHAJIBHOTO KOMILIeKca"
MYHHIIAITIAITb-
HOM
MpOrpaMMbI

Henn OcymectBienne 3pGEeKTUBHOTO YIPABICHUS MyHUIIAIAILHON COOCTBEHHOCTHIO TOpoia Mernona.
MYHHUIMIATG- | 3alUTa UMYIIECTBEHHBIX HHTEPECOB ropoaa MeruoHa.

HOHI
MIPOrpaMMbI
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3agaun OpraHu3almoOHHO-TEXHUYECKOe M (PUHAHCOBOE OOCCIICUCHUE JICTapTaMEeHTa MYHMIIMITAJLHOW COOCTBEHHOCTH aJMHUHHUCTPAIAN
MYHHIIMIIATb- | TOPOJA.
HOU Coneprxanne 00bEKTOB MyHHUITUTIATLHOM COOCTBEHHOCTH TOpoia Meruona.
MIPOrPaMMBbI KanuranpHbIi peMOHT, PEKOHCTPYKITUS ¥ PEMOHT MYHHIIMITAJILHOTO UMYIIIECTBA.
[Moamporpam- | OcHoBHOE MeponpusTue 1. ObecrieueHne NeATENHHOCTH IeNapTaMEeHTa MYHHUIIUTIATBHONH COOCTBEHHOCTH aJIMUHUCTPAIIMU TOPOIA.
MBI OcHoBHOe MeponpusaTue 2. ObecrieueHNe BHITOIHEHUS TOTHOMOYHHA U (YHKITUH aIMUHUCTPALIUY TOpoa B cepax yrnpaBlIeHUs
MYHHIIUITATFHBIM UMYIIIECTBOM H 3€MJICMIOE30BaHUS.
OcHoBHOe MeponpusaTue 3. KanutanbHbIN peMOHT, PEKOHCTPYKIIHSI K PEMOHT MYHHUIIUIIATHHOTO UMYIIIECTBA.
Llenesrie N HaumenoBanue 3HadyeHue NoKazaTeisa Mo roaaM
floKasaTein T/ [eIeBoro Basosoe | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | HawmomeHT A OTBETCTBCHHBIA
MYHHIHITAIE- ToKasaTe/ 3HAYEHHUE OKOHYAHHS | HCIIOJHHUTEIL/CO-
Hon peanu3anuu HCIIOJHUTED,
TpOrpamMMbl MYHHMIIMITa- | OTBETCTBEHHBIH 3a
JILHOU NOCTH)KEHHE
MIPOrPaMMBbI roKa3arerst
1 | ObecneucHue 100 100 100 100 0 0 0 0
OpraHU3allMOHHO-TE- MKY "Cnyx06a
XHUYECKOTO U obecneucHus"
(dbuHAHCOBOTO AJIMHHHUCTPAIIHSI
obecrnieueHus ropoja
JIenapraMeHTa
MYHULIMTIATBHON
COOCTBEHHOCTH
aJIMHUHHUCTPAIAH
ropoaa (%)
2 | IIpaBo 72 132 132 132 132 0 132 732 JlenaprameHT
MYHULIMNATBHON MYHHLUIIAJIBHON
COOCTBEHHOCTH COOCTBEHHOCTH
3aperucTPUPOBAHHO- aJIMHUHHUCTPAIHH
ro B Equnom ropozaa
roCyIapCTBEHHOM
peecTpe npaB Ha
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HEJIBUOKUMOE
MMYILECTBO U CIEIIOK
¢ HUM (OOBEKTHI)
3 | KonmnuectBo 5 20 20 20 20 0 0 20 105 VYnpasnenue
MOCTaBJICHHBIX HA 3eMJIENO0JIb30Ba-
rOCyIapCTBEHHBIN HHUS
KaJaCTPOBBIN yueT aIMUHUCTpALUU
3€MEJIbHBIX YUYaCTKOB ropoja
(0OBEKTHI)
4 | ObecrieueHne 100 100 100 100 100 0 100 100 MKY
MIPOBECHHUS "Vrpanenue
peMOHTa B KanmuTaJbHOTO
OTHOLIEHUHU CTPOMUTENBCTBA U
MYHUIUIIATIEHOTO KUJIUIIHO-KOM-
umytiectna (%) MYHAJIBHOT'O
KoMIuiekca"
[TapameTpsl Ucrounnku Pacxonpl mo romam (TeIC. pyoieit)
¢umancosoro (prHAHCHPOBAHKA Beero 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
obecrnieuyeHus
MyHUIIMIAb- | BCCTO 207 379,6 | 72 041,9 62 313,1 53 094,4 9 930,2 0,0 0,0 10 000,0
HOH benepabHBIN OI0KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPOTPAMMBI
OI0IKET aBTOHOMHOTI'O 190,0 0,0 190,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OKpyra
MECTHBIN OFOKET 207 189,6 | 72 041,9 62 123,1 53 0944 9930,2 0,0 0,0 10 000,0
HMHBIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(buHaHCUPOBAHUSA
MpunoxeHune 2
K nOCTaHOBJIEHUIO aaMUHUCTpPAaUUu ropoga
ot 14 anpens 2022 r. N 991
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"Tabnuua 1
PacnpenesieHue puHAHCOBBIX peCypCcOB MYHHMIMNAJIbHOI MPOrpaMMblI (10 rogam)
1/ CtpyKkTypHBIC OtserctBe- | UcTtounm- duHAHCOBBIC 3aTPATHl HA PeaTn3aIuio (ThIC. pyOei)
BJIEMEHTHI HHBIN K1
BCETO B TOM YHCIIC
(ocHOBHBIE UCTIONHHU- | (puHAHCHU-
MEpPOTIPUSTHS) TeIb/COUC- | POBAHHS 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
MYHUITUIIATBHONH | TOJHHUTENb
MporpamMMBbI (UX
CBSI3b C IIEJICBBIMH
MIOKa3aTeIsIMH
MYHHULIMTIATbHON
IPOTPaMMBI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Obecnieuenue AJIMUHUCT- | BCETO 117 780,1 42 776,1 42 863.,3 32 140,7 0,0 0,0 0,0 0,0
ACATCILHOCTH PAUIA 1 4 repas- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JernapTaMeHTa ropoja N
. HBIN
MYHHIUTIATbHOU MKY 6
T0/KET
COOCTBEHHOCTH "Ciyx06a
aJIMMHUCTPAIIIH obecrieue- | OXOJDKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropoaa Hus" ABTOHOM-
(moxkazarensb 1) HOTO
OKpyra
MECTHBIN 117 780,1 42 776,1 42 863,3 32 140,7 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeT
WHBIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HUCTOYHUKU
¢bunaHCH-
pOoBaHHUS
2 Obecneuenue Jlemapra- | Bcero 73 737,3 20 619,1 15074,2 19513,8 | 9230,2 0,0 0,0 | 9300,0
14.11.2022 Cucrema TAPAHT 5/12
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BBITTOJTHCHHA MCHT benepaib- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IMOJTHOMOYHH U MYHUIUNA- | gprif
byHKUMH JIBHOI BHOIKET
aJIMMHUCTPAIAH co0OCTBEH-
ropoja B chepax HOCTI O10KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
yTIpaBICHUS agmunucr- | ABTOHOM-
MYHHIAITATEHBIM paruun HOTO
UMYIIECTBOM H ropoja OKpyra
3eMJICTIOIb30BAHMS MECTHBIHN 73 737,3 20 619,1 15074,2 19513,8 9230,2 0,0 0,0 | 9300,0
(nokazarenu 2, 3) | YopaBieHUE | OI0KET
SCMICHOND™ | e 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30BaHUS
HCTOYHUKU
aIMUHHUCT- F——
paruun
poBaHHUS
ropoja
KanuranbHbIi MKY BCETO 15 862,2 8 646,7 4375,6 14399 700,0 0,0 0,0 700,0
PCMOHT, "YIpaBne- | o ena- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 00
PEKOHCTPYKITUS 1 HHUE B
PEMOHT KaMUTAMb- | o oocar
MYHUIIUTIAIEHOTO HOT'O
AMYIIECTBA CTPOUTENBC- 6IOI[)KCT 190,0 0,0 1 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(moxazarensb 4) TBa ABTOHOM-
JKUJIMIIHO- | HOTO
KOMMyHa- | OKpyra
LA MECTHBIN 15672,2 8 646,7 4 185,6 14399 700,0 0,0 0,0 700,0
KoMmILIeKCca" | gio JUKET
HHBIC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOYHUKU
¢buHaHCH-
pOoBaHHUS
Bcero no MmyHuIunagbsHOM NporpamMmme: BCETO 207 379,6 72 041,9 62 313,1 530944 9930,2 0,0 0,0 | 10000,0
benepaib- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14.11.2022 Cucrema TAPAHT 6/12
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HBII
OIOKET

OIOIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyra

190,0

0,0

190,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIHN
OroIKET

207 189,6

72 041,9

62 123,1

53094,4

9930,2

0,0

0,0

10 000,0

WHbBIE
WCTOYHUKH
(uHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B ToM uucie:

[IpoueccuHas yactp

BCETO

207 379,6

72 041,9

62 313,1

53 094,4

9930,2

0,0

0,0

10 000,0

benepanb-
HBII
OIO0KET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OIOIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyra

190,0

0,0

190,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIHN
OroIKET

207 189,6

72 041,9

62 123,1

530944

9930,2

0,0

0,0

10 000,0

WHbBIE
WCTOYHUKH
(uHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B ToM uucie:

WNuBecTuiuu B 00bEKTHl MyHHIIUTIATHEHON
COOCTBEHHOCTH

14.11.2022

BCETO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cucrema TAPAHT
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benepaib-
HBIN
OroIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OroIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII
OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

UHBIE
WCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Ipoune pacxobl

BCCI'O

207 379,6

72 041,9

62 313,1

53094,4

9930,2

0,0

0,0

10 000,0

benepaib-
HBIN
OroIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OroIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

190,0

0,0

190,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII
OIO0KET

207 189,6

72 041,9

62 123,1

53094,4

9930,2

0,0

0,0

10 000,0

UHbBIE
UCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B ToMm uucie:

JlermapTaMeHT MyHULIMIATbHON
COOCTBEHHOCTH aJMHUHHUCTpPAIIMH rOpo/ia

14.11.2022

BCCI'O

73 189,0

20619,1

15074,2

19 315,5

8 980,2

0,0

0,0

9200,0

Cucrema TAPAHT
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benepaib-
HBIN
OroIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OroIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII
OIOKET

73 189,0

20619,1

15 074,2

19 315,0

8 980,2

0,0

0,0

9200,0

UHBIE
WCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AJIMUHUCTpaLus ropojaa

BCCI'O

113 829,5

41 409,8

41 380,9

31038,8

0,0

0,0

0,0

0,0

benepaib-
HBIN
OroIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OroIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII
OIO0KET

113 829,5

41 409,8

41 380,9

31038,8

0,0

0,0

0,0

0,0

UHbBIE
UCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MyHuIHMIaaIbHOE Ka3eHHOE YUPEIKICHHIE
"Ciyx06a obecnieueHus"

14.11.2022

BCCI'O

3 950,6

1366,3

1482,4

1101,9

0,0

0,0

0,0

0,0

benepaib-
HBIN

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cucrema TAPAHT
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IToctanoBienue agMuUHUCTpau T. MerrnoHna XaHTbl

MaHCHICKOTrO 4

OIOKET

ABTOHOMHOTO Okpyra - FOrps! ot 14 anpens 2022 r. N 991 "O BHeceHHU U3MEHEHHI B IOCTAHOBIICHHE

OIOIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIHN
OroIKET

3 950,6

1366,3

1482,4

1101,9

0,0

0,0

0,0

0,0

WHbBIE
WCTOYHUKH
(uHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MyHununaibHOE Ka3eHHOE YUpEexKACHUE
"VrpaBneHue KanuTajibHOTO
CTPOUTEIHCTBA U
KUIUIIHO-KOMMYHAJIbHOTO KOMILIeKkca"

BCETO

15 862,2

8 646,7

4 375,6

1 439,9

700,0

0,0

0,0

700,0

benepanb-
HBIHI
OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OroIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

190,0

0,0

190,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII
OIO0KET

15672,2

8 646,7

4 185,6

1 439,9

700,0

0,0

0,0

700,0

UHbBIE
UCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

VYrpaBieHue 3eMIICTIONb30BaHMS
aIMUHUCTpPAIIHU TOPO/Ia

14.11.2022

BCCI'O

548,3

0,0

0,0

198,3

250,0

0,0

0,0

100,0

benepaib-
HBIN
OroIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cucrema TAPAHT
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OrOIKET
ABTOHOM-
HOT'O
OKpyTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIHN
OrOIKET

548,3

0,0

0,0

198,3

250,0

0,0

0,0

100,0

UHBIE
UCTOYHUKHU
¢buHaHCH-
pOBaHUs

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14.11.2022
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